
        ÅRSMELDING

 HILLESTAD BYGDEKVINNELAG 2024-2025

Møte/aktivitet/arrangement Antall

Oktober 31. Teatertur til Drammen  Først god mat og så konsert med Vamp.                            
Flott kveld, som var en takk for innsatsen på Høstmarkedet.
28. ÅRSMØTE . Årsmøtesaker.  May Synnøve Næs Engen ble valgt som leder ett år til.
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November Dagen før styremøtet 13.11 fikk vi beskjed om at Turid Hyllseth er død. Hun ble minnet 
på møtet 2. 12. 
12. Koftelansering av den nye Hillestadkofta, med motiver fra kirken. Flott resultat av 
et spennende arbeid. Kirkekoftedamene fra Trøgstad viste andre eksempler og fortalte 
fra prosessen med kofta vår. Beint Saaghus og Marianne Løchen viste fram de to ulike 
modellene av kofta.    Flere kjøpte garnpakker for å strikke selv.
20. Kalendersalg av adventskalenderen fra VBK på  Meny.   Hele beholdningen ble 
raskt utsolgt.                                                                                                                                 
28.  Filmkveld i Hillestad kirke. Tore Langsruds film om mye av det som skjedde i 
300års jubileumsåret. Flott film og gode minner.

Desember 2.Adventsmøte på Reidvin-tunet.   Trine Steen fortalte om arbeidet med Auenstua. 
Marianne viste og fortalte om Hillestadkofta. Sigrid Lian spilte og sang. Hyggelig kveld, 
men dystert bakteppe, Fjellhall brant ned helga før og vi mistet alt på lageret og 
samlingsstedet vårt. Vi snakket litt om veien videre, men program og annet ble utsatt.   
8. O jul, med din glede.  Reidvin- tunet.kl 11.30- 15. Vi deltok med salg i Paviljongen og
barneaktiviteter. Stor aktivitet.

Januar 6. Julemøte med følge ble avlyst pga varsel om svært dårlig vær med snø/regn og vind. 
20.  Ekstraordinært årsmøte på Reidvin-tunet. 2 forslag mht dekning av utgifter til 
arrangementer ble diskutert og stemt over.Vedtak: Medlemmene får dekket utgifter til 
råvarer til bakverk/svelerøre i forbindelse med Høstmarkedet og andre store 
arrangementer. Nytt 2. styremedlem ble valgt; Randi Svebakk Johansen.
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Februar 1. VBK Hurtiglading i Sande 5 deltok. Interessante foredrag og festlig underholdning.     
3. februar. Yoga med Hege Tronrud .Reidvin-tunet. Spennende og avslappende; vi fikk 
både høre og prøve selv. 
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Mars 2.mars. Avskjedsgudstjeneste med stor kirkekaffe for Beint Saaghus   Vi deltok med 
flotte kaker og servering.                                                                                                    
3.mars. Markedet til høsten, tanker, føringer og tips til komiteen.   May Synnøve Næs 
Engen har søkt Sparebankstiftelsen og fått støtte til utstyr og arrangementer i 
forbindelse med friluftslivets år. BRA.                                                                                          
8.  mars. Felles arrangement med andre kvinneorganisasjoner på Biorama.  HBK bidro 
med å bake og selge bakverk .  13.mars. Åse Kristine Guthus og Mary-Ann Aasen er HBK
sine representanter i prosjektgruppa for Nye Fjellhall.                                                             
19. mars. VBK Årsmøte  3 deltok ; May Synnøve Næs Engen, Anne Kristiansen,Åse Kristine Guthus 
29. mars. Bygdeungdomslaget trengte dommere til Kokkekamp. May-Ann Aasen og Else
Karin Moen ble med på det. May Synnøve Næs Engen og Hanne Lise Haugerud 
Skjelland var dommere i «Picnik».
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April 7. april. Flerbrukshuset i Hof. Astrid N. Holmen fortalte og viste bilder fra turen til 
Guatemala med NBK. Gøy å se, høre og smake fra det arbeidet vi støtter . 
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Mai Torsdag 1. mai. Familiesamling på Reidvin-tunet. Friluftslivets år . Vi prøvde ut den nye 
bålpanna og noen prøvde seg på stylterog ringspill.
5.mai Møte med Wenche Andersen , ute ved Gapahuken, Reidvin-tunet- Mat ute. 
Mye godt . Mange leste på nettet og kom for å se og høre. Flott kveld.
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Juni 2.  juni Gåtur med Sande BK.  Flott, interessant kveldstur til buene på Mørkhassel.          
13.juni Tur avlyst
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August 25.august. Markedsforberedende møte Reidvin-tunet.

September

6.sept. Høstmarkedetpå Reidvin-tunet. Flott markedsvær, mange flotte utstillere og 
mye folk innom. 

Lagret har dette året kjøpt ulike profileringsartikler fra VBK og NBK; Vi har kjøpt forklær til medlemmene og 
mange har kjøpt jakker med Hillestad Bygdekvinnelag på. T-skjorter har vi fendel av fra før.

HBK har gitt gaver til følgende i løpet av året;  totalt kr 3000 til Guatemalaprosjektet, 1800 til SOS barnebyer .
Medlemsskap Reidvintunet  er kr. 500  pr år                                                                                                                 
HBK har mottatt momskompensasjon.                                                                                                                               
Grasrotandel for dette året, Norsk tipping mottatt  kr 3908 .                                                                                         
Ellers har vi gitt gaver til runde år og oppmerksomhet i forhold til sorg og glede;  div blomsterhilsener kr 3600
Gaver totalt kr 8400. 

Resultat fra Markedet: Overskudd kr 40.883. 

                                                                                                                                                                                               
Alle arrangementer er invitert bredt, og gjort kjent på bl.a. sosiale medier som Hillestad bygdekvinnelags 
hjemmeside, siden vår på Facebook og ellers har vi brukt lokalavisa vår, Jarlsberg, flittig.             
Skriv/leserinnlegg vi har fått fra NBK er i samarbeid med andre lag i nærheten satt inn i lokalavisene.    Flere 
fra styret har deltatt på diverse ZOOM-møter på nettet i regi av NBK og «Kaffe og Prat» som VBK har ledet

Laget har nå 33 medlemmer. Styret har hatt 9 styremøter siden sist årsmøte . Styret har bestått av:

Leder May Synnøve Næs Engen
Nestleder Anne Krøgli Auen
Kasserer Anne Kristiansen
Sekretær Åse Kristine Guthus
Studieleder  Anne Krøgli Auen
Varamedlemmer  Randi Svebakk Johansen         Torunn B. Solberg

Takk til alle for dette året! Åse Kristine Guthus, sekretær


